
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 222 /2017 
 

     
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO 

PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 
 
 
RESOLVE: 
   

Art. 1º - Conceder Férias no período de 01/01/2018 à 31/01/2018, aos Servidores 
Públicos Municipais do Departamento de Educação: 

 

NOME CARGO  

Adicarlos Leite  Professor 

Adriana  de Fátima Faustino Rui Professora 

Adriana Indiano B. da Silva  Atendente  

Ana Cristina Farias  Atendente 

Ana Lucia de Souza  Diretora  

Ana Luiza de Oliveira Gonçalves  Professora 

Ana Paula Kraus Tofoli Professora 

Andrea Faustino Professora 

Andreza de Fátima dos Santos Aux. Sec.Esc 

Ariane Iasmim. A Gouveia  Professora 

Bernadete Mendonça dos Santos Professora 

Cinara Aparecida Barbosa Dutra Professora 

Clariane Paiva dos Santos  Professora  

Claricéia Oliveira Gama  Zeladora  

Cleide Alves de Assi  Zeladora  

Cleide Ap. Vicente de Almeida Professora 

Cleide Gomes da Silva  Zeladora 

Cleide Novaski Barbosa Ito  Professora 

Cleuza Akemi Ito Dutra Professora 

Cristiane Aparecida Sampaio Zeladora 

Cristiane Inacio Rezende Professora 

Daiane de Souza C Marcolino Merendeira 

Doraci Rodrigues Covre  Diretor (a) CACA 

Ediane Ap. Fanas de Araujo Merendeira 

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/


 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

Eliane Mussi do N. Santos  Merendeira 

Ellen Costa Guides Araujo Professora 

Elza Correia  Professora 

Erika Aparecida R Santos  Professora 

Erika Rosa Faustino Mussi  Professora 

Fabiani Cássia da Silva  Zeladora 

Gessica Aparecida da Silva  Zeladora 

Giovana Gomes da Silva Bueno Professora 

Giovana Pauline Ajora  Merendeira  

Ivanete Silva dos Santos  Professora 

Izabel Tie Hirakuri Psicóloga 

João Carlos da Silva  Motorista  

Joaquim Severino da Silva Neto Operário 

Joice Crichiner Sampaio  Professora 

Jonara Ap. de Almeida Borges Aux.Escrit. 

Jorge Pereira de Moraes  Motorista  

José Aparecido da Silva  Jardineiro 

Juliana Aparecida Santana  Pedagoga 

Juliana Lopes dos Santos  Zeladora 

Katia Sato  Professora 

Leila Alves Leite  Zeladora  

Leonice M santos Morales Professora  

Leticia Lopes Zeladora 

Luzia Souza de Almeida  Professora 

Magna de Carvalho da Silva  Professora 

Marcio Jose Cestalio Ribeiro  Motorista 

Maria Apda Bezerra da Silva Professora 

Maria das Graças Lopes  Zeladora 

Maria Irene de . Rocha dos Reis  Zeladora 

Maria Jose Soares Rodrigues Professora 

Maria Lucia Riedlinger Professora 

Maria Sirlene de Jesus  Zeladora  

Marilia Rocha de Oliveira  Zeladora  

Mauricio Soares Motorista  

Nadia Francioli Faustino Professora 

Neiva de Carvalho Professora 

Patrícia Lilian Gomes Professora 

Paula Alessandra G. Cezar Atend. Educa 

Reinaldo Cezar Medeiros  Motorista  

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/


 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

Rose Alves da Silva  Merendeira  

Roseli Eva de Andrade  Merendeira 

Rosiane Gomes M. Francioli Professora 

Rosimere Maria da Silva  Zeladora  

Sandra AP. Jesus Santos  Zaladora  

Sandra Ap. Martins da Silva  Professora 

Sandra Apa.Y S Branco  Professora 

Sandra de Fatima Monteiro Professora 

Sandra Godoy da Silva Tofoli Professora 

Sandra Sestare Professora 

Sandra Tavares da Silva  Zeladora  

Sirlene Marcena de Farias  Professora 

Sirley Alves de Assis Zeladora  

Sueli Costa Lima de Souza Zeladora 

Sueli Gaioski Santana  Professora 

Terezinha da Silva  Zeladora  

Walnei Aparecido Gonçalves  Professor 

Wanderleia Lisbon Paulo  Zeladora  

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 28 de 
Dezembro 2.017. 
 
 
 
 

       Edimar Aparecido Pereira dos Santos 
        Prefeito Municipal  

 
 

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP 
Nº 1415 

         Data: 05/01/2018 
Código Identificador: 697191F5 

 

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

